
Uchwała Nr 1099/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r 

w sprawie wykonywania budżetu na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./, Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r, poz. 1718)  oraz Uchwały  Nr XLV/298/2010 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 5 listopada 2010 r.  w sprawie rachunku dochodów jednostek budżetowych powiatu 
mławskiego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach      
dochodów wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023,  

Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r, zgodnie z załącznikiem od Nr 1 do Nr  21. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach wydatków 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, 

Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem od Nr 22 do Nr  45. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 46. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 r., zgodnie z załącznikiem  od Nr  47 do Nr 53. 

§ 2. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 określa Załącznik Nr 54. 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 określa Załącznik Nr 55. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 56. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków  związanych 
z realizacją zadań  w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynikające 
z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem od  Nr 57 do Nr 62. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów  związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień z administracją rządową wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 63. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków  związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień z administracją rządową wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 64 do 
Nr 66. 

§ 4. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających 
zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023 określa załącznik Nr 67. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2023, Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r.,  zgodnie z załącznikiem  od 
Nr 68 do Nr 71. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  na rok 2023, 

Nr XLIV/307/2022  z dnia 28 grudnia 2022 r.,  zgodnie z załącznikiem  od Nr 72 do Nr  74. 

§ 5. 1. Zgodność projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych oraz projektów planów 
finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych (zatwierdzonych przez kierowników jednostek)  z  
projektem Uchwały Budżetowej na rok 2023 oznacza, że stanowią one podstawę gospodarki finansowej 
jednostek w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do czasu sporządzenia planów finansowych na rok 2023. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych sporządzają plany finansowe swoich jednostek w układzie dział, 
rozdział, paragraf  poprzez dostosowanie projektów planów finansowych do uchwały budżetowej na rok 
2023 w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania informacji, o których mowa w § 1, § 3 i § 4. 

§ 6. Do trybu, zasad i sposobu realizacji zadania, pn.: „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2023”  stosuje się Uchwałę 
Nr 150/2019  Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 22 maja  2019 r. w sprawie określenia trybu, zasad 
i sposobu realizacji zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy. 

§ 7. W zakresie sporządzenia planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia należy stosować sposób i tryb określony w uchwale Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XLV/298/2010 z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie rachunku dochodów jednostek 
budżetowych powiatu mławskiego. 

§ 8. W toku wykonywania budżetu obowiązują odpowiednio zasady gospodarki finansowej określone 
w art. 254 ustawy o finansach publicznych. 

§ 9. Jednostki realizujące zadania w oparciu o kwoty środków z budżetu państwa, środków własnych, 
porozumień bądź środków unijnych prowadzą odrębną ewidencję do poszczególnych źródeł finansowania. 

§ 10. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mogą bez stosownego upoważnienia dokonywać 
przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych oraz planach dochodów własnych tych jednostek. 

2. Zarząd Powiatu zawiadamia jednostki budżetowe o zmianach planu dochodów i wydatków w toku 
wykonywania budżetu. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 62 000,00

62 000,00

2110 62 000,00

62 000,00

020 193 338,00

193 338,00

2460 193 338,00

193 338,00

600 49 981 533,00

49 981 533,00

6300 5 351 533,00

3 730 348,00

1 025 000,00

91 243,70

104 941,30

400 000,00

6370 44 630 000,00

14 250 000,00

5 880 000,00

24 500 000,00

700 374 732,00

374 732,00

0470 7 361,00

7 361,00

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Starostwo Powiatowe w Mławie

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

01005

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Leśnictwo

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

dochody bieżące SP

02001 Gospodarka leśna

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda
w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m.
Doziny - pomoc finansowa Gminy Szreńsk

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą
dojazdową - pomoc finansowa z Miasta Mława

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów -
Strzegowo - opracowanie dokumentacji technicznej,
geodezyjne podziały działek - pomoc Gminy Radzanów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów -
Strzegowo - opracowanie dokumentacji technicznej,
geodezyjne podziały działek - pomoc Gminy Strzegowo

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie
jako drogi dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc
finansowa z Miasta Mława

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

dochody bieżące SP

70005

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda
w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m.
Doziny - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek - Stupsk -
poprawa bezpieczeństwa - środki z Rządowego Funduszu
Polski Ład

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie
jako drogi dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z
Rządowego Funduszu Polski Ład

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



0750 9 825,00

3 225,00

6 600,00

0760 2 000,00

2 000,00

0770 536,00

536,00

0920 10,00

10,00

2110 75 000,00

75 000,00

2360 280 000,00

280 000,00

710 1 571 000,00

999 000,00

0690 820 000,00

820 000,00

2110 179 000,00

179 000,00

572 000,00

2110 572 000,00

572 000,00

750 1 054 154,00

76 454,00

2110 76 454,00

76 454,00

977 700,00

0690 1 200,00

1 200,00

0750 1 500,00

1 200,00

300,00

0830 19 000,00

18 000,00

1 000,00

0920 950 000,00

950 000,00

0970 6 000,00

6 000,00

752 43 200,00

43 200,00

2110 38 100,00

38 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody z VAT SP

dochody bieżące SP

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

dochody bieżące SP

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

dochody z VAT SP

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

dochody bieżące SP

75020

Wpływy z różnych opłat

Starostwa powiatowe

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

dochody bieżące SP

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

dochody bieżące SP

71012

71015

75011

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

dochody bieżące SP

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z różnych opłat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75224

dochody z VAT SP

Wpływy z usług

dochody bieżące SP

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

dochody bieżące SP

dochody z VAT SP

Wpływy z pozostałych odsetek

dochody bieżące SP

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



2120 5 100,00

5 100,00

754 6 378 358,00

6 378 358,00

2110 6 378 358,00

6 378 358,00

755 198 000,00

198 000,00

2110 198 000,00

198 000,00

756 20 630 775,00

1 674 000,00

0420 1 200 000,00

1 200 000,00

0490 150 000,00

150 000,00

0570 50 000,00

50 000,00

0580 9 000,00

9 000,00

0590 65 000,00

65 000,00

0650 200 000,00

200 000,00

18 956 775,00

0010 16 323 630,00

16 323 630,00

0020 2 633 145,00

2 633 145,00

758 50 778 033,00

42 920 575,00

2920 42 920 575,00

42 920 575,00

3 071 463,00

2920 3 071 463,00

3 071 463,00

4 785 995,00

2920 4 785 995,00

4 785 995,00

801 7 970 054,26

6 318 032,65

2320 3 277,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 212

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411

75515

75618

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

dochody bieżące SP

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

dochody bieżące SP

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

75622

75801

dochody bieżące SP

dochody bieżące SP

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

dochody bieżące SP

dochody bieżące SP

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

dochody bieżące SP

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

dochody bieżące SP

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75803

75832

80120

dochody bieżące SP

dochody bieżące SP

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

dochody bieżące SP

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



1 638,96

1 638,96

6300 1 314 754,73

1 314 754,73

6370 5 000 000,00

5 000 000,00

1 652 021,61

2007 37 846,30

37 846,30

2009 2 341,70

2 341,70

2051 1 035 323,61

14 000,00

256 068,00

244 384,43

239 745,38

281 125,80

2120 366 510,00

366 510,00

6300 210 000,00

210 000,00

851 224,00

224,00

2110 224,00

224,00

852 2 238 879,78

80195 Pozostała działalność

Powiat Działdowo-punkt katechetyczny

Budowa sali gminastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - środki Rządowego
Funduszu-Polski Ład

Powiat Ciechanów-punkt katechetyczny

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

85156

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne / -
ZS1+ZS4

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne / -
ZS1+ZS4

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Program Erasmus+ nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000063261
- ZS1

Program Erasmus+ nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000063300
- ZS4

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Program Erasmus+ nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026
- ZS4

Program Erasmus+ nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000059427
- ZS2

Program Erasmus+ nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000076949
- ZS3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Dotacja dla uczniów z zad. adm. rzadowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



989 400,00

2110 989 400,00

989 400,00

477 000,00

2110 477 000,00

477 000,00

772 479,78

2057 659 667,59

604 822,61

54 844,98

2059 112 812,19

112 812,19

853 583 757,00

220 640,00

2110 220 640,00

220 640,00

363 117,00

2690 363 117,00

363 117,00

855 2 210 616,67

377 790,67

2310 60 009,77

60 009,77

2320 254 202,12

19 840,00

110 887,06

14 768,00

85 899,06

9 920,00

12 888,00

2900 63 578,78

63 578,78

1 832 826,00

2320 1 832 826,00

251 414,00

408 274,00

85321

85333

85508

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dochody bieżące SP

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Powiatowe urzędy pracy

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Warszawa-porozumienie na rodziny zastępcze 231

Powiat Ciechanów-rodziny zastępcze

Powiat Działdowo-rodzina zastępcza 232

Powiat Grodzisk-rodzina zastępcza 232

Powiat Nidzicki-rodzina zastepcza

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 232

Powiat Pruszków-rodzina zastępcza 232

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Powiat Drawski w formie usługi par. 290 - rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Powiat Brodnica-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski-placówki opiekuńczo-wychowawczw
232

85510

85203

85205

85295

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS /PUP/

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Rozwój kluczowych kompetencji sposobem na zrwnoważony
rozwój mławskiego rynku pracu /PUP/

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS /PUP/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 5



83 805,00

164 059,00

672 393,00

252 881,00

900 1 000 000,00

1 000 000,00

0690 1 000 000,00

1 000 000,00

926 2 025 832,00

625 832,00

2310 625 832,00

625 832,00

1 400 000,00

6260 1 400 000,00

1 400 000,00

147 294 486,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Obiekty sportowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Mława-MHS-porozumienie  231

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

Budowa sali gminastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - środki Ministerstwa
Sportu i Turystyki - Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

Razem:

środki ochrony środowiska-dochody

Kultura fizyczna

90019

92695

92601

Powiat Warszawski Zachodni Ożarów-placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Powiat Mińsk-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc-placówki opiekuńczo-wychowawcze 232

Powiat Żuromin-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Wartość

926 108 371,00

79 545,00

0750 19 600,00

16 000,00

3 600,00

0830 59 945,00

55 510,00

4 435,00

28 826,00

0750 3 240,00

3 000,00

240,00

0830 25 586,00

23 691,00

1 895,00

108 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dochody z imprez MHS

Dochody z imprez MHS - VAT

Dochody z imprez MHS

Dochody z imprez MHS - VAT

Wpływy z usług

Dochody z podatku VAT

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody z podatku VAT

Wpływy z usług

Dochody bieżące MHS

Obiekty sportowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

92695

92601

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Mławska Hala Sportowa

Dochody bieżące MHS

Rozdział Treść

Kultura fizyczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 321 619,00

321 619,00

0750 78 869,00

64 121,00

14 748,00

0830 242 700,00

236 478,00

6 222,00

0970 50,00

50,00

321 619,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Wpływy z różnych dochodów

Dochody b BS

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Bursa Szkolna

Rozdział Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

85410 Internaty i bursy szkolne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody b BS

Dochody z podatku VAT

Wpływy z usług

Dochody b BS

Dochody z podatku VAT

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 5 100,00

5 100,00

0920 2 000,00

2 000,00

0970 3 100,00

3 100,00

5 100,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące CA

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z różnych dochodów

Dochody bieżące CA

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z pozostałych odsetek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 237 588,00

237 588,00

0690 236 588,00

236 588,00

0920 1 000,00

1 000,00

237 588,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące DD1

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Dom Dziecka Nr 1 w Kowalewie

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące DD1

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 98 291,00

98 291,00

0690 97 291,00

97 291,00

0920 1 000,00

1 000,00

98 291,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące DD2

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Dom Dziecka Nr 2 w Kowalewie

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące DD2

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 254 529,00

254 529,00

0690 253 529,00

253 529,00

0920 1 000,00

1 000,00

254 529,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące DD3

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Dom Dziecka Nr 3 w Kowalewie

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące DD3

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 190 408,00

190 408,00

0690 189 408,00

189 408,00

0920 1 000,00

1 000,00

190 408,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące DD4

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Dom Dziecka Nr 4 w Kowalewie

Rozdział Treść

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące DD4

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 66 347,00

66 347,00

0610 364,00

364,00

0690 162,00

162,00

0750 52 200,00

47 100,00

5 100,00

0970 13 621,00

13 621,00

66 347,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące ILO

Razem:

Dochody bieżące ILO

Dochody z podatku VAT

Wpływy z różnych dochodów

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-I Liceum Ogólnokształcące

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Dochody bieżące ILO

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ILO

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 219 135,00

180 300,00

0830 140 000,00

140 000,00

0870 40 000,00

40 000,00

0970 300,00

300,00

10 600,00

0670 8 800,00

8 800,00

0830 1 800,00

1 800,00

28 235,00

0830 28 235,00

28 235,00

854 30 000,00

30 000,00

0830 30 000,00

30 000,00

249 135,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody bieżące OSZW

Dochody bieżące OSZW

Przedszkola specjalne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z usług

Dochody bieżące OSZW

Szkoły zawodowe specjalne

Wpływy z usług

Dochody bieżące OSZW

Dochody bieżące OSZW

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wpływy z usług

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Wpływy z usług

Dochody bieżące OSZW

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dochody bieżące OSZW

Wpływy z różnych dochodów

80105

80134

85403

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 11 537,00

11 537,00

0830 11 537,00

9 400,00

2 137,00

11 537,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Rozdział Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dochody z podatku VAT PPP

Razem:

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wpływy z usług

Dochody bieżące PPP

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

853 29 102,00

29 102,00

0970 29 102,00

29 102,00

855 487 559,74

487 559,74

0690 487 559,74

487 559,74

516 661,74

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dochody bieżące z PCPR

Wpływy z różnych opłat

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpływy z różnych dochodów

Dochody z PFRON - PCPR

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 103 274,00

103 274,00

0750 29 274,00

23 800,00

5 474,00

0830 74 000,00

74 000,00

103 274,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Usługa edukacyjna PODN

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody bieżące PODN

Dochody z podatku VAT PODN

Wpływy z usług

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

853 81 174,00

81 174,00

0690 12 000,00

12 000,00

0830 69 174,00

69 174,00

81 174,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Dochody (z cudzoziemców) z PUP

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Powiatowy Urząd Pracy

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z usług

Dochody bieżące z par. 083 PUP

Razem:

85333 Powiatowe urzędy pracy

Wpływy z różnych opłat

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 75 836,00

75 836,00

0490 2 700,00

2 700,00

0750 68 216,00

64 214,00

4 002,00

0970 4 920,00

4 000,00

920,00

756 454 921,00

454 921,00

0490 454 921,00

454 921,00

530 757,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75618

od 2023 dochody bieżące PZD

od 2023 VAT dochody PZD

Razem:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022
r.-jedn. Org.-Powiatowy Zarząd Dróg

Rozdział Treść

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

od 2023 dochody bieżące PZD

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

od 2023 dochody bieżące PZD

od 2023 VAT dochody PZD

Wpływy z różnych dochodów

od 2023 dochody bieżące PZD

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

852 73 030,00

73 030,00

0490 14 900,00

14 900,00

0750 44 200,00

44 200,00

0830 12 200,00

11 400,00

800,00

0920 1 350,00

1 350,00

0970 380,00

380,00

73 030,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące ZOW

Wpływy z różnych dochodów

Dochody bieżące ZOW

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Zespół Ośrodków Wsparcia

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dochody bieżące ZOW

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody bieżące ZOW

Wpływy z usług

Dochody bieżące ZOW

Dochody z podatku VAT ZOW

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 148 449,00

59 002,00

0610 137,00

137,00

0690 34,00

34,00

0830 58 831,00

58 831,00

11 891,00

0610 28,00

28,00

0690 7,00

7,00

0830 11 856,00

11 856,00

77 556,00

0610 35,00

35,00

0690 9,00

9,00

0750 59 101,00

45 508,00

13 593,00

0830 18 411,00

17 721,00

690,00

148 449,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dochody z podatku VAT

Dochody z podatku VAT

Wpływy z usług

Dochody bieżące ZS Nr 1

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Zespół Szkół Nr 1

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80115 Technika

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Dochody bieżące ZS Nr 1

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 1

Wpływy z usług

80117

80130

Dochody bieżące ZS Nr 1

Dochody bieżące ZS Nr 1

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 1

Wpływy z usług

Dochody bieżące ZS Nr 1

Szkoły zawodowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Dochody bieżące ZS Nr 1

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 1

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody bieżące ZS Nr 1

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 12 041,00

9 253,00

0610 118,00

118,00

0750 5 752,00

5 752,00

0830 1 883,00

1 620,00

263,00

0970 1 500,00

1 500,00

1 631,00

0610 20,00

20,00

0750 988,00

988,00

0830 323,00

278,00

45,00

0970 300,00

300,00

1 157,00

0610 18,00

18,00

0750 858,00

858,00

0830 281,00

242,00

39,00

12 041,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80130

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody z podatku VAT

Razem:

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z usług

Dochody b ZS Nr 2

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022
r.-jedn. Org.-Zespół Szkół Nr 2

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80115 Technika

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z usług

80117

Dochody b ZS Nr 2

Dochody b ZS Nr 2

Dochody z podatku VAT

Wpływy z różnych dochodów

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dochody b ZS Nr 2

Wpływy z usług

Dochody b ZS Nr 2

Dochody z podatku VAT

Wpływy z różnych dochodów

Dochody b ZS Nr 2

Szkoły zawodowe

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 20 209,00

3 869,00

0610 35,00

35,00

0690 5,00

5,00

0830 3 829,00

3 113,00

716,00

8 808,00

0610 79,00

79,00

0690 12,00

12,00

0830 8 717,00

7 087,00

1 630,00

6 997,00

0610 63,00

63,00

0690 9,00

9,00

0830 6 925,00

5 630,00

1 295,00

535,00

0610 5,00

5,00

0690 1,00

1,00

0830 529,00

430,00

99,00

20 209,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dochody bieżące ZS Nr 3

Dochody z podatku VAT ZS 3

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 3

Wpływy z usług

80130

Dochody bieżące ZS Nr 3

Szkoły zawodowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z usług

Dochody bieżące ZS Nr 3

Dochody z podatku VAT ZS 3

Dochody bieżące ZS Nr 3

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 3

80120

80117

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dochody z podatku VAT ZS 3

Licea ogólnokształcące

Dochody bieżące ZS Nr 3

Wpływy z usług

Dochody bieżące ZS Nr 3

Dochody bieżące ZS Nr 3

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 3

Dochody z podatku VAT ZS 3

Branżowe szkoły I i II stopnia

80115

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Zespół Szkół Nr 3

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Technika

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące ZS Nr 3

Wpływy z usług

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dochody bieżące ZS Nr 3

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 6 400,00

2 609,00

0610 224,00

224,00

0690 82,00

82,00

0750 2 058,00

1 673,00

385,00

0830 245,00

199,00

46,00

3 307,00

0610 284,00

284,00

0690 103,00

103,00

0750 2 610,00

2 122,00

488,00

0830 310,00

252,00

58,00

484,00

0610 42,00

42,00

0690 15,00

15,00

0750 382,00

311,00

71,00

0830 45,00

37,00

8,00

6 400,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

80130 Szkoły zawodowe

Doch. z podatku VAT

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z różnych opłat

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Doch. bieżące ZS Nr 4

Doch. z podatku VAT

Razem:

Wpływy z usług

Doch. bieżące ZS Nr 4

Doch. z podatku VAT

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Zespół Szkół Nr 4

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80115 Technika

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z różnych opłat

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

80120

Doch. bieżące ZS Nr 4

Doch. bieżące ZS Nr 4

Doch. z podatku VAT

Wpływy z usług

Doch. z podatku VAT

Licea ogólnokształcące

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z różnych opłat

Doch. bieżące ZS Nr 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

Doch. bieżące ZS Nr 4

Doch. z podatku VAT

Wpływy z usług

Doch. bieżące ZS Nr 4

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

852 40 000,00

40 000,00

0870 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Ostateczne kwoty dochodów wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.-jedn. Org.-Środowiskowy Dom Samopomocy

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

Razem:

85203 Ośrodki wsparcia

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dochody ze sprzedaży majątku ŚDS

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                          
                     wy
nagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 680 205,00 1 678 385,00 1 318 968,00 359 417,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 1 680 205,00 1 678 385,00 1 318 968,00 359 417,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 847 908,00 847 908,00 847 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 231,00 61 231,00 61 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 179 979,00 179 979,00 179 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 996,00 17 996,00 17 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 602,00 32 602,00 0,00 32 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 188 406,00 188 406,00 0,00 188 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 784,00 11 784,00 0,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 549,00 62 549,00 0,00 62 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 028,00 5 028,00 0,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 928,00 8 928,00 0,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 8 928,00

Dział Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Bursa
Szkolna

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 465,00

1 820,00

2 465,00

Pozostała działalność 2 465,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 680 205,00

Internaty i bursy szkolne 1 680 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 908,00

4 5

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 979,00

32 602,00

61 231,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

17 996,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 324,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych 11 784,00

5 028,00

188 406,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 62 549,00

Podróże służbowe krajowe 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4440 40 260,00 40 260,00 0,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 193 293,00 193 293,00 193 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 237,00 15 237,00 15 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 670,00 1 680 850,00 1 318 968,00 361 882,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

40 260,00

193 293,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

15 237,00

Wydatki ogółem: 1 682 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

854 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 508 605,00 2 501 409,00 1 405 718,00 1 095 691,00 0,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 508 605,00 2 501 409,00 1 405 718,00 1 095 691,00 0,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 062 799,00 1 062 799,00 1 062 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 78 719,00 78 719,00 78 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 192 665,00 192 665,00 192 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 035,00 27 035,00 27 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 411 480,00 411 480,00 0,00 411 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opieku nczo-Wychowawczych

2 250,00

Z tego:

z tego:

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa

411 480,00

230 000,00

43 000,00

228 000,00

70 000,00

3 000,00

4 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Wydatki bieżące

5

Plan

2 250,00

2 250,00

7 196,00

192 665,00

2 508 605,00

2 508 605,00

1 062 799,00

78 719,00

27 035,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup energii

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 211,00 30 211,00 0,00 30 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 855,00 2 503 659,00 1 405 718,00 1 097 941,00 0,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Wydatki ogółem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

15 000,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

1 500,00

2 510 855,00

30 211,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

855 457 990,00 449 206,00 364 899,00 84 307,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 457 990,00 449 206,00 364 899,00 84 307,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 280 474,00 280 474,00 280 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 54 269,00 54 269,00 54 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 416,00 7 416,00 7 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 229,00 32 229,00 0,00 32 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

z tego:

0,00

0,00 0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Dom Dziecka Nr 1

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 184,00

457 990,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

457 990,00

Świadczenia społeczne 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 474,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

1 000,00

32 229,00

54 269,00

7 416,00

2 500,00

4 000,00

30 000,00

900,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4440 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 990,00 449 206,00 364 899,00 84 307,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

457 990,00

700,00

540,00

9 978,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

855 482 716,00 473 932,00 395 385,00 78 547,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 482 716,00 473 932,00 395 385,00 78 547,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 304 605,00 304 605,00 304 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 818,00 23 818,00 23 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 58 151,00 58 151,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 832,00 28 832,00 0,00 28 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Dom
Dziecka Nr 2

Z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17 19

0,00

0,00

0,00 0,00

28 832,00

1 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

300,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

5

Plan

1 184,00

23 818,00

482 716,00

482 716,00

7 600,00

304 605,00

30 000,00

58 151,00

7 946,00

2 500,00

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 716,00 473 932,00 395 385,00 78 547,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wydatki ogółem:

8 315,00

482 716,00

700,00

865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

855 461 090,00 452 306,00 373 344,00 78 962,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 461 090,00 452 306,00 373 344,00 78 962,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 286 903,00 286 903,00 286 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 512,00 55 512,00 55 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 585,00 7 585,00 7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 734,00 26 734,00 0,00 26 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

500,00

1 000,00

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 000,00

Zakup usług pozostałych 26 734,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności 2 500,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

4 000,00

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 512,00

7 585,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19

1 184,00

17

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Dom
Dziecka Nr 3

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Wydatki bieżące

Rozdział
na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

Świadczenia społeczne 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 903,00

Rodzina 461 090,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 461 090,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

5

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 090,00 452 306,00 373 344,00 78 962,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 461 090,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 978,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

644,00

Różne opłaty i składki 950,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

855 297 688,00 286 049,00 175 400,00 110 649,00 0,00 11 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 297 688,00 286 049,00 175 400,00 110 649,00 0,00 11 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 135 171,00 135 171,00 135 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 098,00 26 098,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 566,00 3 566,00 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 662,00 28 662,00 0,00 28 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 46 961,00 46 961,00 0,00 46 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 098,00

500,00

300,00

700,00

46 961,00

3 000,00

400,00

3 566,00

28 662,00

11 000,00

135 171,00

10 382,00

297 688,00

297 688,00

639,00

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 19

Wydatki 
majątkowe

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Dom
Dziecka Nr 4

Z tego:

z tego:

4

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dzi
ał

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 688,00 286 049,00 175 400,00 110 649,00 0,00 11 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

183,00

297 688,00

400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki 900,00

3 326,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

0,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 5 348 780,92 5 337 797,92 4 711 668,68 626 129,24 0,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 5 291 342,92 5 280 359,92 4 711 668,68 568 691,24 0,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 711 951,00 711 951,00 711 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 647,00 51 647,00 51 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 610 503,24 610 503,24 610 503,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 93 321,60 93 321,60 93 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56 470,00 56 470,00 0,00 56 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 830,00 2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 227 440,00 227 440,00 0,00 227 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 340,00 11 340,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 910,00 66 910,00 0,00 66 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 739,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 152 025,24 152 025,24 0,00 152 025,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podatek od nieruchomości

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

152 025,24

14 500,00

3 739,00

Podróże służbowe krajowe 1 655,00

Różne opłaty i składki 18 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 11 340,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

66 910,00

56 470,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 830,00

Zakup energii 227 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

93 321,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 610 503,24

1 100,00

Licea ogólnokształcące 5 291 342,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 951,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 983,00

Oświata i wychowanie

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.- I
Liceum Ogólnokształcące

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

5 348 780,92

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

4 5

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4520 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 202,00 3 202,00 0,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 829,00 4 829,00 4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 970 219,02 2 970 219,02 2 970 219,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 251 597,82 251 597,82 251 597,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 57 438,00 57 438,00 0,00 57 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 57 438,00 57 438,00 0,00 57 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 780,92 5 337 797,92 4 711 668,68 626 129,24 0,00 15 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki ogółem: 5 353 780,92

5 000,00

5 000,00

57 438,00

5 000,00

251 597,82

57 438,00

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3 202,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 829,00

2 970 219,02

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 480,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

754 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 111 214,00 111 214,00 111 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 4 780 791,00 4 780 791,00 4 780 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 107 568,00 107 568,00 107 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 369 425,00 369 425,00 369 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 87 622,00 87 622,00 87 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 669,00 21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 390 137,00 390 137,00 390 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

170 133,00

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki bieżące

5

Plan

6 378 358,00

6 378 358,00

4 780 791,00

87 622,00

111 214,00

8 769,00

107 568,00

369 425,00

21 669,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 940,00

390 137,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4210 74 871,00 74 871,00 0,00 74 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 175,00 140 175,00 0,00 140 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 116,00 10 116,00 0,00 10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 15 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki ogółem: 6 378 358,00

500,00

15 802,00

1 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00

74 871,00

2 000,00

25 000,00

12 000,00

2 000,00

140 175,00

35 000,00

10 116,00

3 500,00

3 326,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

926 1 349 865,00 1 339 397,00 957 792,00 381 605,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 1 323 174,00 1 312 706,00 950 992,00 361 714,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 734 178,00 734 178,00 734 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 249,00 60 249,00 60 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 134 058,00 134 058,00 134 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 007,00 19 007,00 19 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 165 281,00 165 281,00 0,00 165 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 689,00 5 689,00 0,00 5 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 233,00 20 233,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 831,00 2 831,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 180,00

3 500,00

20 233,00

Podatek od nieruchomości 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 831,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

5 689,00

Zakup usług pozostałych 58 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług remontowych 22 000,00

1 200,00

19 007,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00

Zakup energii 165 281,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura fizyczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 178,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 249,00

134 058,00

1 349 865,00

Obiekty sportowe 1 323 174,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 468,00

4 5

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Mławska Hala Sportowa

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

0,00 0,00

0,00 0,00

17 19

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



92695 26 691,00 26 691,00 6 800,00 19 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 627,00 6 627,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 891,00 5 891,00 0,00 5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 865,00 1 339 397,00 957 792,00 381 605,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Zakup środków żywności 4 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

1 349 865,00

Nagrody konkursowe

Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 627,00

5 891,00

Pozostała działalność 26 691,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

854 1 479 213,00 1 478 403,00 1 326 633,00 151 770,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 471 268,00 1 470 458,00 1 326 633,00 143 825,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 273 188,00 273 188,00 273 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 026,00 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 179 458,00 179 458,00 179 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 547,00 25 547,00 25 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 273,00 35 273,00 0,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 519,00 1 519,00 0,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 788,00 29 788,00 0,00 29 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 674,00 3 674,00 0,00 3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 036,00 50 036,00 0,00 50 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

810,00

Z tego:

z tego:

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

3 674,00

1 519,00

35 273,00

1 415,00

29 788,00

549,00

50 036,00

2 962,00

349,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki bieżące

5

Plan

1 479 213,00

1 471 268,00

179 458,00

15 252,00

273 188,00

21 026,00

25 547,00

3 324,00

3 008,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4790 760 591,00 760 591,00 760 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 63 499,00 63 499,00 63 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 7 945,00 7 945,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 945,00 7 945,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 213,00 1 478 403,00 1 326 633,00 151 770,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki ogółem:

63 499,00

1 479 213,00

760 591,00

7 945,00

7 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 772 479,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 479,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 772 479,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 479,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 4 333,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 304 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 55 274,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 274,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 70 039,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 039,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 12 797,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 797,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 168,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 366,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 229 716,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 716,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 41 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 38 507,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 507,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 902,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 716 324,00 3 701 805,00 3 240 296,00 461 509,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 716 324,00 3 701 805,00 3 240 296,00 461 509,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 428 654,00 2 428 654,00 2 428 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 324,00

14 519,00

2 428 654,00

Powiatowe urzędy pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

z tego:

0,00

0,00 0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowy Urząd Pracy

Z tego:

z tego:

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne 4 333,73

772 479,78

Pozostała działalność 772 479,78

Świadczenia społeczne 808,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 707,09

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

55 274,12

1 006,08

2 168,86

70 039,34

12 797,02

366,31

5 393,92

38 507,81

800,00

229 716,84

41 658,00

902,33

4 000,00

3 716 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4040 217 136,00 217 136,00 217 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 477 089,00 477 089,00 477 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 67 173,00 67 173,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 244,00 48 244,00 48 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 238 314,00 238 314,00 0,00 238 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 495,00 18 495,00 0,00 18 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 176,00 13 176,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 249,00 38 249,00 0,00 38 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 427,00 4 427,00 0,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 496,00 4 496,00 0,00 4 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 668,00 6 668,00 0,00 6 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 74 695,00 74 695,00 0,00 74 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 11 988,00 11 988,00 0,00 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 901,00 4 901,00 0,00 4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 803,78 3 701 805,00 3 240 296,00 461 509,00 0,00 14 519,00 772 479,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 488 803,78

11 988,00

74 695,00

4 901,00

2 000,00

Wydatki ogółem:

477 089,00

217 136,00

46 100,00

67 173,00

48 244,00

13 176,00

238 314,00

18 495,00

4 427,00

4 496,00

38 249,00

6 668,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

710 572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 294 181,00 294 181,00 294 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 625,00 75 625,00 75 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 502,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 507,00 6 507,00 0,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 384,00 6 384,00 6 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Z tego:

z tego:

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Wydatki ogółem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 886,00

1 000,00

500,00

2 000,00

6 384,00

31 500,00

2 000,00

572 000,00

8 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa 572 000,00

Nadzór budowlany 572 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

294 181,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 625,00

8 502,00

6 507,00

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 850 873,00 850 873,00 790 243,00 60 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 850 873,00 850 873,00 790 243,00 60 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 606 085,00 606 085,00 606 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 164,00 47 164,00 47 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 144,00 110 144,00 110 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 677,00 15 677,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 173,00 10 173,00 10 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 672,70 11 672,70 0,00 11 672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 521,30 13 521,30 0,00 13 521,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 178,00 17 178,00 0,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 219,00 3 219,00 0,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

220 640,00

2 265,00

3 219,00

1 000,00

598,00

17 178,00

2 632,00

13 521,30

7 886,00

10 173,00

11 672,70

1 658,00

Pomoc społeczna

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

850 873,00

47 164,00

110 144,00

15 677,00

850 873,00

606 085,00

5

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1917

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



85321 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 821,00 93 821,00 93 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 168,00 7 168,00 7 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 671,20 31 671,20 31 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 148,80 6 148,80 0,00 6 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 41 131,00 41 131,00 0,00 41 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 581 471,87 890 532,47 673 492,47 217 040,00 0,00 1 690 939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 423 395,87 890 532,47 673 492,47 217 040,00 0,00 1 532 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 532 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 203 273,00 203 273,00 203 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 816,00 13 816,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 95 662,27 95 662,27 95 662,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 373,20 8 373,20 8 373,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 349 241,00 349 241,00 349 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 352,00 2 352,00 0,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 192 800,00 192 800,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 127,00 3 127,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 176,00

3 127,00

192 800,00

Podróże służbowe krajowe 12 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 652,00

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110,00

2 423 395,87

349 241,00

2 352,00

13 816,00

95 662,27

8 373,20

1 532 863,40

203 273,00

1 000,00

1 410,00

2 581 471,87

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 326,00

6 148,80

1 800,00

300,00

41 131,00

13 000,00

17 390,00

2 474,00

31 671,20

220 640,00

93 821,00

7 168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



85510 158 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 158 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 984,87 1 962 045,47 1 617 669,67 344 375,80 0,00 1 690 939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Świadczenia społeczne 158 076,00

3 652 984,87

158 076,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 590 008,00 589 663,00 458 820,00 130 843,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80142 587 669,00 587 324,00 458 820,00 128 504,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 214 524,00 214 524,00 214 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 725,00 16 725,00 16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 261,00 60 261,00 60 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 634,00 8 634,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 948,00 16 948,00 16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 931,00 7 931,00 0,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 979,00 3 979,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 157,00 11 157,00 0,00 11 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 529,00 5 529,00 0,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 701,00 2 701,00 0,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 695,00 10 695,00 0,00 10 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

345,00

Z tego:

z tego:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

5 529,00

3 979,00

83 000,00

442,00

11 157,00

1 363,00

10 695,00

2 701,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4

Oświata i wychowanie

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki bieżące

5

Plan

590 008,00

587 669,00

60 261,00

7 931,00

214 524,00

16 725,00

8 634,00

16 948,00

1 351,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4700 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 130 510,00 130 510,00 130 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 218,00 11 218,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 339,00 2 339,00 0,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 339,00 2 339,00 0,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 008,00 589 663,00 458 820,00 130 843,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki ogółem:

11 218,00

590 008,00

356,00

130 510,00

2 339,00

2 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 200 000,00 200 000,00 83 130,00 116 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 200 000,00 200 000,00 83 130,00 116 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 533,00 20 533,00 0,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 346,00 7 346,00 0,00 7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 446,00 1 446,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 83 130,00 116 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki ogółem:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne

Z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

1 446,00

400,00

200 000,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

5

Plan

200 000,00

200 000,00

69 000,00

12 040,00

1 690,00

20 533,00

24 100,00

19 320,00

41 300,00

1 725,00

400,00

7 346,00

Nazwa

Zakup materiałów i wyposażenia

4

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 405 338,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 193 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 193 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 193 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 292 240,00 292 240,00 96 877,00 195 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 292 240,00 292 240,00 96 877,00 195 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 74 688,00 74 688,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 286,00 6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 919,00 13 919,00 13 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 67 680,00 67 680,00 0,00 67 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości 4 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

800,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

44 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 984,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

67 680,00

Różne opłaty i składki 220,00

1 663,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka mieszkaniowa 292 240,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 240,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 688,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 286,00

13 919,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

19

0,00 0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

101,00

212 000,00

212 000,00

101,00

101,00

62 000,00

193 338,00

405 338,00

193 338,00

62 000,00

62 000,00

5

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Nadzór nad gospodarką leśną

Zakup usług pozostałych

Gospodarka leśna

Leśnictwo

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Rolnictwo i łowiectwo

4

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące

Nazwa Plan

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4610 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 383 551,00 1 383 551,00 397 336,00 986 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 383 551,00 1 383 551,00 397 336,00 986 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 279 117,00 279 117,00 279 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 513,00 49 513,00 49 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 056,00 7 056,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 821 400,00 821 400,00 0,00 821 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 71 607,00 71 607,00 0,00

72095 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 71 607,00 71 607,00 0,00

4217 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00 71 607,00 0,00

750 11 457 633,43 11 019 738,43 8 080 269,00 2 939 469,43 0,00 437 895,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

75011 103 177,00 103 177,00 103 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 560,00 78 560,00 78 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 611,00 6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 641,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 475 841,00 56 145,00 0,00 56 145,00 0,00 419 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 419 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 701,00 9 701,00 0,00 9 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 549,00 3 549,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 652,00 35 652,00 0,00 35 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 701,00

Zakup środków żywności 3 549,00

Zakup usług pozostałych 35 652,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 070,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 419 696,00

Rady powiatów

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 278,00

475 841,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 087,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie 103 177,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 560,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 611,00

14 641,00

Administracja publiczna 11 797 633,43

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność 216 807,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00

Zakup usług pozostałych 18 700,00

71 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

821 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 056,00

Informatyka

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

216 807,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 383 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 117,00

49 513,00

1 383 551,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 650,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4700 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 786 327,43 9 768 128,43 7 976 592,00 1 791 536,43 0,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

3020 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 294 461,00 6 294 461,00 6 294 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 464 905,00 464 905,00 464 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 026 618,00 1 026 618,00 1 026 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 151 464,00 151 464,00 151 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 56 938,00 56 938,00 0,00 56 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 644,00 18 644,00 18 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 245 216,00 245 216,00 0,00 245 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 208,00 10 208,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 690 733,43 690 733,43 0,00 690 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 55 171,00 55 171,00 0,00 55 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 483 628,00 483 628,00 0,00 483 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 372,00 15 372,00 0,00 15 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 069,00 9 069,00 0,00 9 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 513,00 30 513,00 0,00 30 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 157 888,00 157 888,00 0,00 157 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 272,00 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 028,00 30 028,00 0,00 30 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

75075 97 888,00 97 888,00 500,00 97 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 122,00 16 122,00 0,00 16 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 969,00 57 969,00 0,00 57 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 18 466,00 18 466,00 0,00 18 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 831,00 4 831,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 994 400,00 994 400,00 0,00 994 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 870 400,00 870 400,00 0,00 870 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Pozostała działalność 994 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

Zakup usług pozostałych 870 400,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00

10 000,00

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 122,00

Zakup usług pozostałych 57 969,00

Podróże służbowe zagraniczne 18 466,00

4 831,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 888,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

20 500,00

340 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 028,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Podróże służbowe krajowe 9 069,00

Różne opłaty i składki 30 513,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 888,00

4 272,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii 690 733,43

Zakup usług remontowych 55 171,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Zakup usług pozostałych 483 628,00

15 372,00

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

151 464,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

56 938,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 644,00

Zakup materiałów i wyposażenia 245 216,00

10 208,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwa powiatowe 10 126 327,43

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 199,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 464 905,00

1 026 618,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 173,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



752 43 200,00 38 100,00 16 256,00 21 844,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 43 200,00 38 100,00 16 256,00 21 844,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 344,00 16 344,00 0,00 16 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 10 635,00 10 635,00 0,00 10 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75421 10 635,00 10 635,00 0,00 10 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 71 940,00 7 178,00 64 762,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 71 940,00 7 178,00 64 762,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 126 060,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 252,00 4 252,00 0,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 360,00 60 360,00 0,00 60 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 22 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 527,50 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki

860 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

22 527,50

Obsługa długu publicznego 860 000,00

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

147,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00

Zakup usług pozostałych 60 360,00

150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

1 031,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Podróże służbowe krajowe

Zarządzanie kryzysowe 10 635,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 850,00

Zakup usług pozostałych 395,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00

1 390,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 635,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00

30 000,00

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

356,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 16 344,00

250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obrona narodowa 43 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 43 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00

2 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



8110 837 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 472,50 0,00 0,00 0,00

758 1 638 899,00 1 638 899,00 0,00 1 638 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 78 899,00 78 899,00 0,00 78 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 78 899,00 78 899,00 0,00 78 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 728 062,00 557 772,00 240 958,00 316 814,00 5 170 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 325 062,17 9 325 062,17 0,00

80102 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 69 015,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 69 015,00 0,00

80115 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 3 184 781,00 0,00 0,00 0,00 3 184 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 151 605,00 0,00 0,00 0,00 1 151 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 2 033 176,00 0,00 0,00 0,00 2 033 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 160 600,00 99 000,00 0,00 99 000,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 61 600,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 068 575,00 251 858,00 238 108,00 13 750,00 1 816 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00

2540 1 816 717,00 0,00 0,00 0,00 1 816 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 238 108,00 238 108,00 238 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 202,17 8 904 202,17 0,00

80146 191 064,00 191 064,00 0,00 191 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 165 064,00 165 064,00 0,00 165 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 107 192,00 0,00 0,00 0,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

107 192,00

2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 904 202,17

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 191 064,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 064,00

14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

61 600,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00

Licea ogólnokształcące 10 972 777,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 816 717,00

238 108,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00

Szkoły policealne 3 184 781,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 151 605,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

2 033 176,00

160 600,00

Technika 10 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie 15 053 124,17

Szkoły podstawowe specjalne 71 515,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

69 015,00

Rezerwy ogólne i celowe

Podatek od towarów i usług (VAT). 78 899,00

1 560 000,00

Różne rozliczenia finansowe 78 899,00

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

837 472,50

1 638 899,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy 1 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 5



2540 107 192,00 0,00 0,00 0,00 107 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 845,00 351 845,00 0,00

4110 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 845,00 351 845,00 0,00

851 96 160,12 83 660,12 0,00 83 660,12 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 64 245,12 64 245,12 0,00 64 245,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 245,12 64 245,12 0,00 64 245,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 31 915,00 19 415,00 0,00 19 415,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 215,00 5 215,00 0,00 5 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 163 833,00 163 833,00 163 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 69 015,00 0,00

85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 69 015,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 69 015,00 0,00

85218 163 833,00 163 833,00 163 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163 833,00 163 833,00 163 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 329 076,00 311 076,00 311 076,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 311 076,00 311 076,00 311 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 311 076,00 311 076,00 311 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 58 346,00 51 846,00 51 846,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 51 846,00 51 846,00 51 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51 846,00 51 846,00 51 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 966 509,14 207 384,00 207 384,00 0,00 759 125,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 549 346,18 0,00 0,00 0,00 549 346,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 49 376,00 0,00 0,00 0,00 49 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

49 376,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

69 015,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 163 833,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 833,00

329 076,00

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 846,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

6 500,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 500,00

Rodzina 966 509,14

549 346,18

Internaty i bursy szkolne 51 846,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

18 000,00

Powiatowe urzędy pracy 311 076,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 076,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 000,00

58 346,00

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

12 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 215,00

14 200,00

Pomoc społeczna 232 848,00

Zakup usług pozostałych

69 015,00

Pozostała działalność 31 915,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 845,00

Ochrona zdrowia 96 160,12

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

64 245,12

64 245,12

Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

107 192,00

354 695,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 6



2320 499 970,18 0,00 0,00 0,00 499 970,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 417 162,96 207 384,00 207 384,00 0,00 209 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 113 778,96 0,00 0,00 0,00 113 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 207 384,00 207 384,00 207 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 150 780,00 18 980,00 0,00 18 980,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 64 780,00 18 980,00 0,00 18 980,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 35 800,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 110 766,00 11 340,00 0,00 11 340,00 69 780,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 110 766,00 11 340,00 0,00 11 340,00 69 780,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 766,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

110 766,00

Muzea 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 10 980,00

Biblioteki 76 000,00

76 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 780,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 780,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

35 800,00

10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 500,00

Pozostała działalność 47 500,00

Zakup usług pozostałych 22 500,00

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 384,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

499 970,18

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 417 162,96

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

96 000,00

113 778,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 7



2360 69 780,00 0,00 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 147 829,69 16 182 595,55 9 573 013,00 6 609 582,55 6 287 555,14 672 479,00 145 200,00 0,00 860 000,00 9 865 684,17 9 865 684,17 0,00Wydatki ogółem: 34 013 513,86 71 607,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

69 780,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

29 646,00

5 670,00

5 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 8



                         
                      w
ynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 6 822 160,00 6 812 260,00 6 222 716,00 589 544,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80102 3 963 914,00 3 958 314,00 3 640 984,00 317 330,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3020 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 462 693,00 462 693,00 462 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 382,00 31 382,00 31 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 498 378,00 498 378,00 498 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 633,00 70 633,00 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 275,00 4 275,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 971,00 6 971,00 0,00 6 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 122 545,00 122 545,00 0,00 122 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 881,00 2 881,00 0,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 387 023,00 2 387 023,00 2 387 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387 023,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 881,00

1 447,00

30 000,00

Różne opłaty i składki 6 971,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

122 545,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych 4 900,00

Zakup usług pozostałych 57 200,00

1 193,00

Zakup usług remontowych 3 240,00

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

45 400,00

70 633,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 693,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 382,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 498 378,00

6 882 160,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 023 914,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

Załącznik Nr 38 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4800 185 153,00 185 153,00 185 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80105 1 021 216,00 1 020 116,00 963 507,00 56 609,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 142 032,00 142 032,00 142 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 607,00 9 607,00 9 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 349,00 132 349,00 132 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 737,00 18 737,00 18 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 228,00 2 228,00 0,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 938,00 27 938,00 0,00 27 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 611 739,00 611 739,00 611 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 47 364,00 47 364,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 1 765 373,00 1 762 173,00 1 618 225,00 143 948,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 216 810,00 216 810,00 216 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 731,00 14 731,00 14 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 220 641,00 220 641,00 220 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 209,00 31 209,00 31 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 006,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 731,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 220 641,00

31 209,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 810,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkoły zawodowe specjalne 1 765 373,00

3 200,00

370,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 739,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 364,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki 2 228,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 938,00

570,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych 8 000,00

378,00

5 000,00

Zakup usług remontowych 995,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 349,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 309,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 737,00

8 000,00

1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 607,00

142 032,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Przedszkola specjalne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 153,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

1 021 216,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4260 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 241,00 3 241,00 0,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 57 131,00 57 131,00 0,00 57 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 050 377,00 1 050 377,00 1 050 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 81 811,00 81 811,00 81 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 71 657,00 71 657,00 0,00 71 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 71 657,00 71 657,00 0,00 71 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 2 627 905,00 2 624 385,00 2 410 196,30 214 188,70 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 802 539,00 801 319,00 651 744,00 149 575,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 122 652,00 122 652,00 122 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 326,00 8 326,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 88 972,00 88 972,00 88 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 611,00 12 611,00 12 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 290,00 17 290,00 0,00 17 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

17 290,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00

1 000,00

Różne opłaty i składki 220,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

71 657,00

2 627 905,00

1 050 377,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 811,00

Pozostała działalność 71 657,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00

Zakup usług pozostałych 118 000,00

1 200,00

Zakup usług remontowych 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

600,00

88 972,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 611,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 652,00

8 326,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 802 539,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

57 131,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 360,00

640,00

546,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 3 241,00

Zakup usług remontowych

Zakup energii 22 000,00

1 670,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



4700 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 387 672,00 387 672,00 387 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 30 141,00 30 141,00 30 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 1 825 366,00 1 823 066,00 1 758 452,30 64 613,70 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 244 766,30 244 766,30 244 766,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34 539,00 34 539,00 34 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 280 440,00 280 440,00 280 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 24 441,70 24 441,70 0,00 24 441,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 172,00 35 172,00 0,00 35 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 111 917,00 1 111 917,00 1 111 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 86 117,00 86 117,00 86 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450 065,00 9 436 645,00 8 632 912,30 803 732,70 0,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00Wydatki ogółem: 9 510 065,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

673,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 111 917,00

86 117,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35 172,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 441,70

2 000,00

34 539,00

Wynagrodzenia bezosobowe 280 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 825 366,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 300,00

244 766,30

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 141,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

236,00

387 672,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

765,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 4 707 535,00 4 707 535,00 52 175,00 4 655 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 105 820,66 64 105 820,66 0,00

60014 4 707 535,00 4 707 535,00 52 175,00 4 655 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 105 820,66 64 105 820,66 0,00

4170 52 175,00 52 175,00 52 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 729 313,00 729 313,00 0,00 729 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 591 817,00 1 591 817,00 0,00 1 591 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 276 548,00 2 276 548,00 0,00 2 276 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 47 225,00 47 225,00 0,00 47 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 848 620,66 63 848 620,66 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 200,00 257 200,00 0,00

750 2 656 332,00 2 627 410,00 2 308 891,00 318 519,00 0,00 28 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 2 656 332,00 2 627 410,00 2 308 891,00 318 519,00 0,00 28 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 758 564,00 1 758 564,00 1 758 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 139 368,00 139 368,00 139 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 333 849,00 333 849,00 333 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 618,00 45 618,00 45 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Powiatowy Zarząd Dróg

52 175,00

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wynagrodzenia bezosobowe

4

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki bieżące

5

Plan

68 813 355,66

68 813 355,66

2 276 548,00

1 310,00

729 313,00

1 591 817,00

7 940,00

47 225,00

1 207,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

63 848 620,66

28 922,00

257 200,00

2 656 332,00

2 656 332,00

333 849,00

1 758 564,00

139 368,00

45 618,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Załącznik Nr 39 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4140 54 054,00 54 054,00 0,00 54 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 992,00 27 992,00 27 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 57 278,00 57 278,00 0,00 57 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 59 809,00 59 809,00 0,00 59 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 242,00 12 242,00 0,00 12 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 423,00 13 423,00 0,00 13 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 550,00 41 550,00 0,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 407,00 6 407,00 0,00 6 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 498,00 2 498,00 0,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 444,00 50 444,00 0,00 50 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 11 175,00 11 175,00 0,00 11 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 753,00 6 753,00 0,00 6 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 363 867,00 7 334 945,00 2 361 066,00 4 973 879,00 0,00 28 922,00 0,00 0,00 0,00 64 105 820,66 64 105 820,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki ogółem:

1 575,00

41 550,00

13 423,00

2 498,00

1 311,00

6 407,00

71 469 687,66

50 444,00

11 175,00

6 753,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

27 992,00

54 054,00

12 242,00

57 278,00

59 809,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 713 650,00 713 650,00 713 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 295,00 56 295,00 56 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 131 507,00 131 507,00 131 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 453,00 18 453,00 18 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 908,00 6 908,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Środowiskowy Dom Samopomocy

Z tego:

z tego:

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki ogółem:

500,00

4 000,00

11 000,00

1 000,00

6 000,00

4 500,00

500,00

2 500,00

20 787,00

1 000,00

2 000,00

989 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna 989 400,00

Ośrodki wsparcia 989 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 507,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 453,00

8 800,00

6 908,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

Załącznik Nr 40 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 1 090 181,00 1 089 531,00 904 015,00 185 516,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 477 000,00 476 650,00 425 747,00 50 903,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 319 787,00 319 787,00 319 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 611,00 25 611,00 25 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 306,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Zespół
Ośrodków Wsparcia

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

5

350,00

Pomoc społeczna 1 090 181,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

477 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 787,00

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 306,00

4 300,00

25 611,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 462,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

Zakup środków żywności 3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00

400,00

353,00

Zakup energii 9 540,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 12 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe 600,00

1 800,00

Różne opłaty i składki 700,00

Załącznik Nr 41 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4440 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 181,00 5 181,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 613 181,00 612 881,00 478 268,00 134 613,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 360 739,00 360 739,00 360 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 598,00 27 598,00 27 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 67 922,00 67 922,00 67 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 123,00 11 123,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 181,00 1 089 531,00 904 015,00 185 516,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

1 090 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

800,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

613 181,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 181,00

27 598,00

360 739,00

300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 922,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 809,00

Zakup środków żywności 550,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 36 000,00

31 200,00

520,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki 1 700,00

18 000,00

600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 123,00

Podatek od nieruchomości 4 300,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 860,00

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 6 302 746,00 6 039 937,00 5 458 111,00 581 826,00 0,00 6 741,00 256 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 4 348 471,00 4 087 300,00 3 744 634,00 342 666,00 0,00 5 103,00 256 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3031 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 452 395,00 452 395,00 452 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 326,00 30 326,00 30 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 499 440,00 499 440,00 499 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60 443,00 60 443,00 60 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 316,00 6 316,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 329,00 36 329,00 0,00 36 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 104 394,00 104 394,00 0,00 104 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 794,00 7 794,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 864,00 3 864,00 0,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 577,00 41 577,00 0,00 41 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 248 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 496,00 2 496,00 0,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 281,00 14 281,00 0,00 14 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 113 411,00 113 411,00 0,00 113 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości 74,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 14 281,00

113 411,00

248 068,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 496,00

Podróże służbowe krajowe 3 036,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 36 329,00

14 420,00

499 440,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

60 443,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 316,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych 7 794,00

Zakup usług zdrowotnych 3 864,00

41 577,00

Zakup energii 104 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 395,00

30 326,00

6 302 746,00

Technika 4 348 471,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 103,00

4 5 1917

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Zespół
Szkół Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

Dział PlanRozdział

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 42 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4700 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 512 770,00 2 512 770,00 2 512 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 182 944,00 182 944,00 182 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 702 790,00 701 914,00 643 068,00 58 846,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 77 690,00 77 690,00 77 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 208,00 5 208,00 5 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 769,00 85 769,00 85 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 239,00 6 239,00 0,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 476,00 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 928,00 17 928,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 338,00 1 338,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 521,00 521,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 452,00 2 452,00 0,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 476,00 19 476,00 0,00 19 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 431 519,00 431 519,00 431 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 31 417,00 31 417,00 31 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 610 892,00 610 130,00 558 978,00 51 152,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 531,00 67 531,00 67 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 527,00 4 527,00 4 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 74 553,00 74 553,00 74 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 026,00 9 026,00 9 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 423,00 5 423,00 0,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 583,00 15 583,00 0,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 583,00Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe 942,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 423,00

2 153,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 026,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły zawodowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 527,00

74 553,00

610 892,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 531,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

170,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 519,00

31 417,00

Podatek od nieruchomości 13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 2 452,00

19 476,00

7 140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

429,00

Podróże służbowe krajowe 521,00

Zakup usług zdrowotnych 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii 17 928,00

1 338,00

10 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 085,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 476,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 239,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Branżowe szkoły I i II stopnia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 208,00

85 769,00

702 790,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

990,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 512 770,00

182 944,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4270 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 207,00 6 207,00 0,00 6 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 132,00 2 132,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 929,00 16 929,00 0,00 16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 375 090,00 375 090,00 375 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 27 309,00 27 309,00 27 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 536 052,00 536 052,00 511 431,00 24 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 483,00 73 483,00 73 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 473,00 10 473,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 621,00 24 621,00 0,00 24 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 391 914,00 391 914,00 391 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 35 561,00 35 561,00 35 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 104 541,00 104 541,00 0,00 104 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 104 541,00 104 541,00 0,00 104 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304 674,00 6 039 937,00 5 458 111,00 581 826,00 0,00 8 669,00 256 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 6 304 674,00

Strona 4 z 4

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 928,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

1 928,00

1 928,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

104 541,00

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 561,00

104 541,00

10 473,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

24 621,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 309,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

536 052,00

73 483,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 090,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podatek od nieruchomości 11,00

148,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 929,00

Różne opłaty i składki 2 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 207,00

1 164,00

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

372,00

453,00

Zakup usług zdrowotnych 577,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 5 186 946,80 4 901 139,00 4 496 597,00 404 542,00 0,00 4 682,00 281 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 1 364 051,80 1 082 030,00 1 005 732,00 76 298,00 0,00 896,00 281 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3031 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 250,00 110 250,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 129,00 8 129,00 8 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 133 679,00 133 679,00 133 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 104,00 19 104,00 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 146,00 8 146,00 0,00 8 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 680,00 24 680,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 586,00 7 586,00 0,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 269 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 695,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 330,00 31 330,00 0,00 31 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podatek od nieruchomości 38,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 330,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 325,00

1 616,00

7 586,00

Zakup usług pozostałych 269 695,80

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

676,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 24 680,00

Zakup usług remontowych 631,00

191,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 8 146,00

2 500,00

133 679,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

19 104,00

Wynagrodzenia bezosobowe 636,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 250,00

8 129,00

5 186 946,80

Technika 1 364 051,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 896,00

4 5 1917

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Zespół Szkół Nr 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 43 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4700 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 679 016,00 679 016,00 679 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 53 418,00 53 418,00 53 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 438 930,00 1 436 889,00 1 294 431,00 142 458,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 250 993,00 250 993,00 250 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 507,00 18 507,00 18 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 170 904,00 170 904,00 170 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 424,00 24 424,00 24 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 546,00 18 546,00 0,00 18 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 56 187,00 56 187,00 0,00 56 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 270,00 17 270,00 0,00 17 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 080,00 40 080,00 0,00 40 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 766 290,00 766 290,00 766 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 59 864,00 59 864,00 59 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 746 303,00 1 744 682,00 1 616 495,00 128 187,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 199 386,00 199 386,00 199 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 702,00 14 702,00 14 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 214 250,00 214 250,00 214 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 620,00 30 620,00 30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 151,00 1 151,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 151,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

14 702,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

30 620,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 1 436,00

436,00

18 546,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 585,00

Zakup energii 56 187,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Licea ogólnokształcące 1 746 303,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 621,00

199 386,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 864,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000,00

766 290,00

40 080,00

Podatek od nieruchomości 87,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

872,00

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 539,00

Podróże służbowe krajowe 741,00

3 679,00

Zakup usług pozostałych 17 270,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 904,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 424,00

1 449,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 041,00

250 993,00

679 016,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 418,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 438 930,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

383,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4210 14 733,00 14 733,00 0,00 14 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 259,00 1 259,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 634,00 44 634,00 0,00 44 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 719,00 13 719,00 0,00 13 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 223,00 1 223,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 589,00 589,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 922,00 2 922,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 861,00 46 861,00 0,00 46 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 068 358,00 1 068 358,00 1 068 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 86 028,00 86 028,00 86 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 173 344,00 173 220,00 161 922,00 11 298,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 246,00 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 441,00 21 441,00 21 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 127,00 1 127,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 413,00 3 413,00 0,00 3 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 077,00 5 077,00 0,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 111 207,00 111 207,00 111 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 749,00 8 749,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Podatek od nieruchomości

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 207,00

8 749,00

6,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

53,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 223,00

5 077,00

1 050,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

93,00

Podróże służbowe krajowe 45,00

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 223,00

Podróże służbowe krajowe 589,00

2 922,00

Zakup usług pozostałych 13 719,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 3 413,00

Zakup usług remontowych 87,00

27,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 97,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe 88,00

1 127,00

1 126,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 441,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 065,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły zawodowe 173 344,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124,00

15 246,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 028,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 000,00

1 068 358,00

46 861,00

Podatek od nieruchomości 69,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

692,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych 1 140,00

346,00

1 259,00

Zakup energii 44 634,00

14 733,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



80152 434 151,00 434 151,00 418 017,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 791,00 59 791,00 59 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 566,00 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 134,00 16 134,00 0,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 326 272,00 326 272,00 326 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 388,00 23 388,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 30 167,00 30 167,00 0,00 30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 167,00 30 167,00 0,00 30 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 987,80 4 901 139,00 4 496 597,00 404 542,00 0,00 6 723,00 281 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

2 041,00

Stypendia dla uczniów 2 041,00

5 188 987,80 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność 30 167,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

30 167,00

2 041,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 388,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 134,00

326 272,00

434 151,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 791,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 566,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 7 120 427,43 6 849 313,00 6 203 792,00 645 521,00 0,00 5 854,00 265 260,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 4 741 105,23 4 476 020,00 4 101 389,00 374 631,00 0,00 4 000,00 261 085,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3031 10 779,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 779,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 401 734,00 401 734,00 401 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 135,00 29 135,00 29 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 553 123,00 553 123,00 553 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 231,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 78 619,00 78 619,00 78 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 19,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 162,00 24 162,00 24 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 434,00 27 434,00 0,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe 24 162,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 434,00

2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

19,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

78 619,00

318,07

553 123,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 231,71

Składki na ubezpieczenia społeczne 138,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 779,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 734,00

29 135,00

7 120 427,43

Technika 4 741 105,23

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00

4 5 1917

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-
Zespół Szkół Nr 1

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 44 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4240 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 118 834,00 118 834,00 0,00 118 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 784,00 11 784,00 0,00 11 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 292,00 58 292,00 0,00 58 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 231 104,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 104,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 032,00 5 032,00 0,00 5 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 649,00 14 649,00 0,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 126 191,00 126 191,00 0,00 126 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 729,00 3 729,00 3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 194,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 12,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 818 895,00 2 818 895,00 2 818 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 12 982,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 982,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 803,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 191 992,00 191 992,00 191 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 820 962,00 820 156,00 744 657,00 75 499,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 959,00 80 959,00 80 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 871,00 5 871,00 5 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 100 364,00 100 364,00 100 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 266,00 14 266,00 14 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 529,00 5 529,00 0,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 948,00 23 948,00 0,00 23 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych 746,00

746,00

Zakup energii 23 948,00

Zakup usług remontowych 2 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 266,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 869,00

5 529,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 364,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 959,00

5 871,00

191 992,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 820 962,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

806,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 803,74

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

194,74

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 818 895,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

12,06

12 982,63

126 191,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 729,00

290,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 032,00

Podróże służbowe krajowe 4 725,00

14 649,00

Zakup usług pozostałych 231 104,45

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych 3 700,00

58 292,00

3 700,00

Zakup energii 118 834,00

Zakup usług remontowych 11 784,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4300 11 747,00 11 747,00 0,00 11 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 431,00 25 431,00 0,00 25 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 500 400,00 500 400,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 36 928,00 36 928,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 1 332 577,20 1 327 354,00 1 229 214,00 98 140,00 0,00 1 048,00 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 105 240,00 105 240,00 105 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 165 238,00 165 238,00 165 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 34,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 486,00 23 486,00 23 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 79,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 330,00 6 330,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 187,00 7 187,00 0,00 7 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 087,00 3 087,00 0,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 270,00 15 270,00 0,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 238,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 838,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 058,00 33 058,00 0,00 33 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 048,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia 7 187,00

969,00

79,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4,92

Wynagrodzenia bezosobowe 6 330,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 058,00

1 318,00

Podróże służbowe krajowe 1 238,00

Różne opłaty i składki 3 838,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych 3 087,00

Zakup usług zdrowotnych 969,00

15 270,00

Zakup energii 31 130,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 557,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 34,54

23 486,00

105 240,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 632,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 165 238,00

Szkoły zawodowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

36 928,00

1 332 577,20

59,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe 952,00

Różne opłaty i składki 2 952,00

25 431,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 014,00

Zakup usług pozostałych 11 747,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



4700 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 637,00 5 637,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 48,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 3,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 852 723,00 852 723,00 852 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 3 245,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 62 928,00 62 928,00 62 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 156 595,00 156 595,00 128 532,00 28 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 063,00 23 063,00 0,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 85 268,00 85 268,00 85 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 22 164,00 22 164,00 22 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 69 188,00 69 188,00 0,00 69 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 69 188,00 69 188,00 0,00 69 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Ochrona zdrowia 224,00

224,00

22 164,00

Pozostała działalność 69 188,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

69 188,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

23 063,00

85 268,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 632,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

156 595,00

18 468,00

3 245,66

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200,94

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

62 928,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

48,68

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3,01

852 723,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

5 637,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

76,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



854 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 466,43 6 849 537,00 6 203 792,00 645 745,00 0,00 7 669,00 265 260,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 7 122 466,43 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 815,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

1 815,00

1 815,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 5



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

801 5 854 161,38 5 573 799,00 5 119 287,00 454 512,00 0,00 7 305,00 273 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 2 778 767,38 2 516 734,00 2 338 034,00 178 700,00 0,00 2 976,00 259 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3031 8 735,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 265 955,00 265 955,00 265 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 527,00 20 527,00 20 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 314 577,00 314 577,00 314 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 570,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 159,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 072,00 45 072,00 45 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 22,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 461,00 5 461,00 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 746,00 16 746,00 0,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 815,00 44 815,00 0,00 44 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 833,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ostateczne kwoty wydatków wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-jedn. Org.-Zespół
Szkół Nr 4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1917

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące
Plan

5

2 976,00

5 854 161,38

2 778 767,38

20 527,00

159,04

8 735,70

265 955,00

314 577,00

2 570,20

45 072,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4

Oświata i wychowanie

Technika

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369,20

2 500,00

22,72

5 461,00

16 746,00

44 815,00

1 833,00

1 711,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Załącznik Nr 45 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4280 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 333,00 18 333,00 0,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 224 732,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 732,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 552,00 3 552,00 0,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 82 686,00 82 686,00 0,00 82 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 896,00 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701 3 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 555 227,00 1 555 227,00 1 555 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 15 023,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 023,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 928,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 128 215,00 128 215,00 128 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 631 206,00 2 613 430,00 2 406 702,00 206 728,00 0,00 3 776,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 272 974,00 272 974,00 272 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 069,00 21 069,00 21 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 323 539,00 323 539,00 323 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 46 355,00 46 355,00 46 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 928,00 6 928,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 732,08

5 296,00

18 333,00

1 304,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe 1 426,00

896,00

3 552,00

82 686,00

102,00

224,36

15 023,60

14,20

3 777,60

3 000,00

2 631 206,00

1 555 227,00

928,68

128 215,00

3 776,00

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

272 974,00

6 928,00

21 069,00

323 539,00

46 355,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4210 21 244,00 21 244,00 0,00 21 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 171,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 56 852,00 56 852,00 0,00 56 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 719,00 6 719,00 0,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 258,00 23 258,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 654,00 1 654,00 0,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 507,00 4 507,00 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 84 922,00 84 922,00 0,00 84 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 137,00 1 137,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 600 120,00 1 600 120,00 1 600 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 131 717,00 131 717,00 131 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 401 361,00 400 808,00 369 997,00 30 811,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 029,00 42 029,00 42 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 484,00 49 484,00 49 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 089,00 7 089,00 7 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 114,00 3 114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 333,00 8 333,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 409,00 3 409,00 0,00 3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 957,00 12 957,00 0,00 12 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

56 852,00

23 258,00

21 244,00

2 171,00

2 326,00

6 719,00

14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 654,00

129,00

1 809,00

4 507,00

84 922,00

131 717,00

1 137,00

4 000,00

42 029,00

1 600 120,00

401 361,00

553,00

3 222,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

49 484,00

318,00

7 089,00

1 015,00

3 114,00

985,00

265,00

8 333,00

341,00

3 409,00

242,00

661,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

12 957,00

19,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



4700 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 245 012,00 245 012,00 245 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 20 146,00 20 146,00 20 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 4 659,00 4 659,00 4 554,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 716,00 3 716,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 38 168,00 38 168,00 0,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 38 168,00 38 168,00 0,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857 661,38 5 573 799,00 5 119 287,00 454 512,00 0,00 10 805,00 273 057,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów 3 500,00

3 500,00

38 168,00

3 500,00

5 857 661,38

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

245 012,00

167,00

2 000,00

91,00

20 146,00

4 659,00

636,00

111,00

105,00

3 716,00

38 168,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

010 62 000,00

62 000,00

2110 62 000,00

62 000,00

700 75 000,00

75 000,00

2110 75 000,00

75 000,00

710 751 000,00

179 000,00

2110 179 000,00

179 000,00

572 000,00

2110 572 000,00

572 000,00

750 76 454,00

76 454,00

2110 76 454,00

76 454,00

752 38 100,00

38 100,00

2110 38 100,00

38 100,00

754 6 378 358,00

6 378 358,00

2110 6 378 358,00

6 378 358,00

755 198 000,00

198 000,00

2110 198 000,00

198 000,00

75411

75515

Informacja o dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

70005

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

71012

71015

75011

75224

Nadzór budowlany

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 46 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



851 224,00

224,00

2110 224,00

224,00

852 1 466 400,00

989 400,00

2110 989 400,00

989 400,00

477 000,00

2110 477 000,00

477 000,00

853 220 640,00

220 640,00

2110 220 640,00

220 640,00

9 266 176,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

85156

85203

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia

Ochrona zdrowia

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja dla uczniów z zad. adm. rzadowej

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 75 000,00 75 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 75 000,00 75 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 18 980,00 18 980,00 0,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 751 000,00 751 000,00 623 392,00 127 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 179 000,00 179 000,00 111 100,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 294 181,00 294 181,00 294 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

111 100,00

102 600,00

294 181,00

67 900,00

572 000,00

1 000,00

751 000,00

179 000,00

20 000,00

18 980,00

20,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

4 19

62 000,00

75 000,00

75 000,00

35 000,00

62 000,00

62 000,00

175

w tym:

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

Załącznik Nr 47 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4110 75 625,00 75 625,00 75 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 502,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 507,00 6 507,00 0,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 384,00 6 384,00 6 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 76 454,00 76 454,00 76 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 76 454,00 76 454,00 76 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 454,00 76 454,00 76 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 38 100,00 38 100,00 16 256,00 21 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 38 100,00 38 100,00 16 256,00 21 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 344,00 16 344,00 0,00 16 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378 358,00

170 133,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 378 358,00

13 500,00

250,00

250,00

5 000,00

16 344,00

38 100,00

2 400,00

356,00

76 454,00

76 454,00

38 100,00

Zakup usług pozostałych

Kwalifikacja wojskowa.

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Obrona narodowa

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

76 454,00

2 000,00

8 315,00

6 384,00

31 500,00

2 000,00

1 000,00

500,00

7 886,00

75 625,00

8 502,00

6 507,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4020 111 214,00 111 214,00 111 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 4 780 791,00 4 780 791,00 4 780 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 107 568,00 107 568,00 107 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 369 425,00 369 425,00 369 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 87 622,00 87 622,00 87 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 669,00 21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 390 137,00 390 137,00 390 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 871,00 74 871,00 0,00 74 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 175,00 140 175,00 0,00 140 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 116,00 10 116,00 0,00 10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 15 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 71 940,00 7 178,00 64 762,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 71 940,00 7 178,00 64 762,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 126 060,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00

126 060,00

500,00

1 800,00

198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wymiar sprawiedliwości

15 802,00

35 000,00

3 500,00

3 326,00

10 116,00

2 000,00

140 175,00

25 000,00

12 000,00

2 000,00

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup środków żywności

Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

2 000,00

369 425,00

2 940,00

74 871,00

390 137,00

21 669,00

87 622,00

8 769,00

4 780 791,00

107 568,00

111 214,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 252,00 4 252,00 0,00 4 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 360,00 60 360,00 0,00 60 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 466 400,00 1 466 050,00 1 356 452,00 109 598,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 713 650,00 713 650,00 713 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 295,00 56 295,00 56 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 131 507,00 131 507,00 131 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 453,00 18 453,00 18 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 908,00 6 908,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 477 000,00 476 650,00 425 747,00 50 903,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

477 000,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

20 787,00

1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych 6 000,00

4 500,00

11 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00

4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 453,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00

131 507,00

1 466 400,00

Ośrodki wsparcia 989 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224,00

Ochrona zdrowia 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

224,00

60 360,00

150,00

1 031,00

147,00

4 252,00

6 000,00

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 319 787,00 319 787,00 319 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 611,00 25 611,00 25 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 306,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 181,00 5 181,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 821,00 93 821,00 93 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 168,00 7 168,00 7 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 671,20 31 671,20 31 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 390,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 474,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 671,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

220 640,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 821,00

7 168,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

220 640,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00

5 181,00

700,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 860,00

Podatek od nieruchomości 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych 12 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 800,00

600,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Zakup energii 9 540,00

4 000,00

3 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

353,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 787,00

25 611,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

350,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 462,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

4 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 306,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 5



4210 6 148,80 6 148,80 0,00 6 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 41 131,00 41 131,00 0,00 41 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 266 176,00 8 969 633,00 8 150 601,20 819 031,80 126 060,00 170 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 410,00

9 266 176,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,00

Podróże służbowe krajowe

3 326,00

300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych 13 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia 6 148,80

41 131,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 6



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

710 572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 294 181,00 294 181,00 294 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 625,00 75 625,00 75 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 502,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 507,00 6 507,00 0,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 384,00 6 384,00 6 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 000,00 572 000,00 512 292,00 59 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art..5 ust.1
pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. - Powiatowy Inspektorat Nadzoru

Budowlanego
Z tego:

z tego:

Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Wydatki ogółem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

7 886,00

1 000,00

500,00

2 000,00

6 384,00

31 500,00

2 000,00

572 000,00

8 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa 572 000,00

Nadzór budowlany 572 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

294 181,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 625,00

8 502,00

6 507,00

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

Załącznik Nr 48 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

754 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 111 214,00 111 214,00 111 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 769,00 8 769,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 4 780 791,00 4 780 791,00 4 780 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 107 568,00 107 568,00 107 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 369 425,00 369 425,00 369 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 87 622,00 87 622,00 87 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 669,00 21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 390 137,00 390 137,00 390 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 74 871,00 74 871,00 0,00 74 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. - Komenda Powiatowa Państwowej

Straży Pożarnej

170 133,00

Z tego:

z tego:

Zakup środków żywności

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki bieżące

5

Plan

6 378 358,00

6 378 358,00

4 780 791,00

87 622,00

111 214,00

8 769,00

107 568,00

369 425,00

21 669,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

2 940,00

390 137,00

74 871,00

2 000,00

Załącznik Nr 49 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4230 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 175,00 140 175,00 0,00 140 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 116,00 10 116,00 0,00 10 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 15 802,00 15 802,00 0,00 15 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 378 358,00 6 208 225,00 5 881 935,00 326 290,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki ogółem: 6 378 358,00

500,00

15 802,00

1 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00

25 000,00

12 000,00

2 000,00

140 175,00

35 000,00

10 116,00

3 500,00

3 326,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

853 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 821,00 93 821,00 93 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 168,00 7 168,00 7 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 671,20 31 671,20 31 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 148,80 6 148,80 0,00 6 148,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 41 131,00 41 131,00 0,00 41 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie
Z tego:

z tego:

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 800,00

41 131,00

13 000,00

300,00

3 326,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

220 640,00

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

220 640,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

93 821,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 390,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 474,00

31 671,20

6 148,80

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 50 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4710 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 640,00 220 640,00 153 934,20 66 705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wydatki ogółem:

1 410,00

220 640,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 477 000,00 476 650,00 425 747,00 50 903,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 477 000,00 476 650,00 425 747,00 50 903,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 319 787,00 319 787,00 319 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 611,00 25 611,00 25 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 306,00 60 306,00 60 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 540,00 9 540,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. - Zespół Ośrodków Wsparcia

350,00

Z tego:

z tego:

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

17 19

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

400,00

350,00

353,00

9 540,00

4 000,00

1 800,00

600,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki bieżące

5

Plan

477 000,00

477 000,00

60 306,00

4 300,00

319 787,00

25 611,00

8 462,00

6 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

Zakup energii

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 51 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 181,00 5 181,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 476 650,00 425 747,00 50 903,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Podatek od nieruchomości

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wydatki ogółem:

800,00

477 000,00

700,00

9 860,00

3 000,00

5 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

852 989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 713 650,00 713 650,00 713 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 56 295,00 56 295,00 56 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 131 507,00 131 507,00 131 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 453,00 18 453,00 18 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 908,00 6 908,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 400,00 989 400,00 930 705,00 58 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4 5

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. - Środowiskowy Dom Samopomocy

Z tego:

z tego:

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki ogółem:

500,00

4 000,00

11 000,00

1 000,00

6 000,00

4 500,00

500,00

2 500,00

20 787,00

1 000,00

2 000,00

989 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna 989 400,00

Ośrodki wsparcia 989 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 507,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

18 453,00

8 800,00

6 908,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

Załącznik Nr 52 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



                        
                       
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

                        
    wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zakup i objęcie
akcji i udziałów

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

851 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17 19

z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ochrona zdrowia

4 5

224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

224,00

224,00

Wydatki ogółem: 224,00

Informacja o wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r. -  Zespół Szkół Nr 1

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 53 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 62 000,00

62 000,00

2110 62 000,00

62 000,00

700 75 000,00

75 000,00

2110 75 000,00

75 000,00

710 751 000,00

179 000,00

2110 179 000,00

179 000,00

572 000,00

2110 572 000,00

572 000,00

750 76 454,00

76 454,00

2110 76 454,00

76 454,00

752 38 100,00

38 100,00

2110 38 100,00

38 100,00

754 6 378 358,00

6 378 358,00

2110 6 378 358,00

6 378 358,00

755 198 000,00

198 000,00

2110 198 000,00

198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Wymiar sprawiedliwości

75515

75411

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75224

71015

75011

71012

70005

Rozdział

01005

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Nadzór budowlany

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Plan finansowy dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Załącznik Nr 54 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



851 224,00

224,00

2110 224,00

224,00

852 1 466 400,00

989 400,00

2110 989 400,00

989 400,00

477 000,00

2110 477 000,00

477 000,00

853 220 640,00

220 640,00

2110 220 640,00

220 640,00

9 266 176,00Razem:

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja dla uczniów z zad. adm. rzadowej

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ochrona zdrowia

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 62 000,00

62 000,00

4300 62 000,00

62 000,00

700 75 000,00

75 000,00

4010 35 000,00

35 000,00

4300 20 000,00

20 000,00

4390 18 980,00

18 980,00

4430 20,00

20,00

4610 1 000,00

1 000,00

710 751 000,00

179 000,00

4010 111 100,00

111 100,00

4300 67 900,00

67 900,00

572 000,00

4010 102 600,00

102 600,00

4020 294 181,00

294 181,00

4040 25 000,00

25 000,00

4110 75 625,00

75 625,00

4120 8 502,00

8 502,00

4210 6 507,00

6 507,00

4270 1 000,00

1 000,00

4280 500,00

500,00

4300 7 886,00

7 886,00

4360 2 000,00

2 000,00

4400 31 500,00

31 500,00

71012

71015

70005

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Zadania bieżące PINB

Zadania bieżące PINB

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zadania bieżące PINB

Zakup usług pozostałych

Zadania bieżące PINB

Zakup usług zdrowotnych

Zadania bieżące PINB

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania bieżące PINB

Zakup usług remontowych

Zadania bieżące PINB

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zadania bieżące PINB

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania bieżące PINB

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania bieżące PINB

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadania bieżące PINB

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Nadzór budowlany

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup usług pozostałych

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia
2022 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Załącznik Nr 55 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



4410 2 000,00

2 000,00

4440 8 315,00

8 315,00

4710 6 384,00

6 384,00

750 76 454,00

76 454,00

4010 76 454,00

76 454,00

752 38 100,00

38 100,00

4110 2 400,00

2 400,00

4120 356,00

356,00

4170 13 500,00

13 500,00

4210 5 000,00

5 000,00

4300 16 344,00

16 344,00

4410 250,00

250,00

4700 250,00

250,00

754 6 378 358,00

6 378 358,00

3070 170 133,00

170 133,00

4020 111 214,00

111 214,00

4040 8 769,00

8 769,00

4050 4 780 791,00

4 780 791,00

4060 107 568,00

107 568,00

4070 369 425,00

369 425,00

4080 87 622,00

87 622,00

4110 21 669,00

21 669,00

4120 2 940,00

2 940,00

4180 390 137,00

390 137,00

4210 74 871,00

74 871,00

Zadania bieżące KPPSP

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania bieżące KPPSP

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zadania bieżące KPPSP

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania bieżące KPPSP

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zadania bieżące KPPSP

75411

75224

75011

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

Zadania bieżące KPPSP

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Zadania bieżące KPPSP

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Zadania bieżące KPPSP

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

Zadania bieżące KPPSP

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania bieżące KPPSP

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Zadania bieżące KPPSP

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Podróże służbowe krajowe

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup usług pozostałych

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup materiałów i wyposażenia

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Wynagrodzenia bezosobowe

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kwalifikacja wojskowa.

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Administracja publiczna

Zadania bieżące PINB

Zadania bieżące PINB

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zadania bieżące PINB

Podróże służbowe krajowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



4220 2 000,00

2 000,00

4230 2 000,00

2 000,00

4260 140 175,00

140 175,00

4270 25 000,00

25 000,00

4280 12 000,00

12 000,00

4300 35 000,00

35 000,00

4360 10 116,00

10 116,00

4410 2 000,00

2 000,00

4430 3 500,00

3 500,00

4440 3 326,00

3 326,00

4480 15 802,00

15 802,00

4550 500,00

500,00

4710 1 800,00

1 800,00

755 198 000,00

198 000,00

2360 126 060,00

126 060,00

4010 6 000,00

6 000,00

4110 1 031,00

1 031,00

4120 147,00

147,00

4210 4 252,00

4 252,00

4300 60 360,00

60 360,00

4410 150,00

150,00

851 224,00

224,00

4130 224,00

224,00

852 1 466 400,00

989 400,00

4010 713 650,00

713 650,00

4040 56 295,00

56 295,00Zadania bieżące ŚDS

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania bieżące ŚDS

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadania bieżące ZS 1

85203

75515

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Podróże służbowe krajowe

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup materiałów i wyposażenia

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Zakup usług pozostałych

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Zadania bieżące KPPSP

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania bieżące KPPSP

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zadania bieżące KPPSP

Podatek od nieruchomości

Zadania bieżące KPPSP

Różne opłaty i składki

Zadania bieżące KPPSP

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zadania bieżące KPPSP

Podróże służbowe krajowe

Zadania bieżące KPPSP

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zadania bieżące KPPSP

Zakup usług pozostałych

Zadania bieżące KPPSP

Zakup usług remontowych

Zadania bieżące KPPSP

Zakup usług zdrowotnych

Zadania bieżące KPPSP

Zakup energii

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zadania bieżące KPPSP

Zadania bieżące KPPSP

Zakup środków żywności

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



4110 131 507,00

131 507,00

4120 18 453,00

18 453,00

4170 8 800,00

8 800,00

4210 6 908,00

6 908,00

4220 4 000,00

4 000,00

4260 11 000,00

11 000,00

4270 500,00

500,00

4280 1 000,00

1 000,00

4300 6 000,00

6 000,00

4360 4 500,00

4 500,00

4410 500,00

500,00

4430 2 500,00

2 500,00

4440 20 787,00

20 787,00

4700 1 000,00

1 000,00

4710 2 000,00

2 000,00

477 000,00

3020 350,00

350,00

4010 319 787,00

319 787,00

4040 25 611,00

25 611,00

4110 60 306,00

60 306,00

4120 8 462,00

8 462,00

4170 6 400,00

6 400,00

4210 4 300,00

4 300,00

4220 3 000,00

3 000,00

4230 353,00

353,00

4240 350,00

350,00

4260 9 540,00

9 540,00

4270 4 000,00

4 000,00

4280 400,00

400,00

Zakup usług remontowych

Zadania bieżące ZOW

Zakup usług zdrowotnych

Zadania bieżące ZOW

Zadania bieżące ZOW

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania bieżące ZOW

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zadania bieżące ZOW

Zakup energii

Zadania bieżące ZOW

Zakup środków żywności

Zadania bieżące ZOW

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

85205

Zadania bieżące ZOW

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadania bieżące ZOW

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zadania bieżące ZOW

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania bieżące ZOW

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania bieżące ZOW

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania bieżące ZOW

Zadania bieżące ŚDS

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania bieżące ŚDS

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zadania bieżące ŚDS

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zadania bieżące ŚDS

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zadania bieżące ŚDS

Podróże służbowe krajowe

Zadania bieżące ŚDS

Zadania bieżące ŚDS

Zakup usług pozostałych

Zadania bieżące ŚDS

Zakup usług zdrowotnych

Zadania bieżące ŚDS

Zakup usług remontowych

Zadania bieżące ŚDS

Zakup środków żywności

Zadania bieżące ŚDS

Zakup energii

Zadania bieżące ŚDS

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania bieżące ŚDS

Zadania bieżące ŚDS

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania bieżące ŚDS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 4



4300 12 200,00

12 200,00

4360 1 800,00

1 800,00

4410 600,00

600,00

4430 700,00

700,00

4440 9 860,00

9 860,00

4480 800,00

800,00

4700 3 000,00

3 000,00

4710 5 181,00

5 181,00

853 220 640,00

220 640,00

4010 93 821,00

93 821,00

4040 7 168,00

7 168,00

4110 17 390,00

17 390,00

4120 2 474,00

2 474,00

4170 31 671,20

31 671,20

4210 6 148,80

6 148,80

4280 41 131,00

41 131,00

4300 13 000,00

13 000,00

4360 1 800,00

1 800,00

4410 300,00

300,00

4440 3 326,00

3 326,00

4700 1 000,00

1 000,00

4710 1 410,00

1 410,00

9 266 176,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Zadania z zakresu administracji rządowej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zadania z zakresu administracji rządowej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zadania z zakresu administracji rządowej

Podróże służbowe krajowe

Zadania z zakresu administracji rządowej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zadania z zakresu administracji rządowej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania z zakresu administracji rządowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zadania z zakresu administracji rządowej

Zadania bieżące ZOW

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podatek od nieruchomości

Zadania bieżące ZOW

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zadania bieżące ZOW

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania bieżące ZOW

Zadania bieżące ZOW

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Zadania bieżące ZOW

Zadania bieżące ZOW

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zadania bieżące ZOW

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Wartość

600 5 351 533,00

5 351 533,00

6300 5 351 533,00

3 730 348,00

1 025 000,00

91 243,70

104 941,30

400 000,00

801 1 528 032,65

1 318 032,65

2320 3 277,92

1 638,96

1 638,96

6300 1 314 754,73

1 314 754,73

210 000,00

6300 210 000,00

210 000,00

855 2 147 037,89

314 211,89

2310 60 009,77

60 009,77

2320 254 202,12

19 840,00

110 887,06

14 768,00

85508

80195

Powiat Grodzisk-rodzina zastępcza 232

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat Ciechanów-rodziny zastępcze

Powiat Działdowo-rodzina zastępcza 232

Miasto Warszawa-porozumienie na rodziny zastępcze 231

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

Rodzina

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie
przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od Marszałka
Województwa Mazowieckiego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat Ciechanów-punkt katechetyczny

Powiat Działdowo-punkt katechetyczny

80120

60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę
drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. Liberadz
oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny - pomoc
finansowa Gminy Szreńsk

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako
drogi dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc finansowa
z Miasta Mława

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo
- opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne podziały
działek - pomoc Gminy Radzanów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo
- opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne podziały
działek - pomoc Gminy Strzegowo

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą
dojazdową - pomoc finansowa z Miasta Mława

Informacje o dochodach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022
r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 56 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



85 899,06

9 920,00

12 888,00

1 832 826,00

2320 1 832 826,00

251 414,00

408 274,00

83 805,00

164 059,00

672 393,00

252 881,00

926 625 832,00

625 832,00

2310 625 832,00

625 832,00

9 652 435,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Miasto Mława-MHS-porozumienie  231

92601 Obiekty sportowe

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85510

Kultura fizyczna

Powiat Sierpc-placówki opiekuńczo-wychowawcze 232

Powiat Warszawski Zachodni Ożarów-placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Powiat Żuromin-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Brodnica-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski-placówki opiekuńczo-wychowawczw 232

Powiat Mińsk-placówki opiekuńczo-wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Powiat Pruszków-rodzina zastępcza 232

Powiat Nidzicki-rodzina zastepcza

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 232

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

855 1 832 826,00

1 832 826,00

3020 5 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

4010 683 228,00

50 000,00

150 000,00

5 000,00

70 000,00

354 299,00

53 929,00

4040 52 000,00

11 250,00

11 250,00

22 500,00

7 000,00

4110 111 550,00

19 000,00

25 000,00

1 000,00

5 000,00

42 550,00

19 000,00

4120 2 016,00

1 175,00

841,00

4170 8 000,00

5 500,00

2 500,00

4210 215 000,00

30 000,00

50 000,00

20 000,00

15 000,00

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022
r.-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych

Rozdział Treść

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85510

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 57 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



70 000,00

30 000,00

4220 215 177,00

37 214,00

56 324,00

13 605,00

12 734,00

57 119,00

38 181,00

4260 55 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

4270 371 480,00

94 200,00

83 325,00

32 700,00

20 000,00

61 684,00

79 571,00

4280 875,00

875,00

4300 85 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

10 000,00

4360 2 500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

4410 1 500,00

500,00

500,00

500,00

4430 8 000,00

1 000,00

1 000,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Różne opłaty i składki

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Podróże służbowe krajowe

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Zakup usług zdrowotnych

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Zakup energii

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Zakup środków żywności

Powiat Brodnica - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



1 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

4440 13 500,00

2 700,00

2 700,00

5 400,00

2 700,00

4700 3 000,00

3 000,00

1 832 826,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Powiat Miński - placówka opiekuńczo-wychowawcza

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

926 625 832,00

625 832,00

3020 5 234,00

5 234,00

4010 367 089,00

367 089,00

4040 30 124,50

30 124,50

4110 67 029,00

67 029,00

4120 9 503,50

9 503,50

4210 37 250,00

37 250,00

4260 46 885,50

46 885,50

4270 11 000,00

11 000,00

4280 600,00

600,00

4300 29 050,00

29 050,00

4360 2 200,00

2 200,00

4410 1 500,00

1 500,00

4430 2 844,50

2 844,50

4440 10 116,50

10 116,50

4480 150,00

150,00

4520 1 415,50

1 415,50

4700 2 090,00

2 090,00

4710 1 750,00

1 750,00

625 832,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

3. Jolanta Karpińska

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając 5. Jacek Szlachta

Razem:

Zadania bieżące MHS

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zadania bieżące MHS

Różne opłaty i składki

Zadania bieżące MHS

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zadania bieżące MHS

Podatek od nieruchomości

Zadania bieżące MHS

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zadania bieżące MHS

Zadania bieżące MHS

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Zadania bieżące MHS

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022
r.-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Treść

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zadania bieżące MHS

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadania bieżące MHS

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zadania bieżące MHS

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadania bieżące MHS

Zadania bieżące MHS

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania bieżące MHS

Zakup energii

Zadania bieżące MHS

Zakup usług remontowych

Zadania bieżące MHS

Zakup usług zdrowotnych

Zadania bieżące MHS

Zakup usług pozostałych

Zadania bieżące MHS

Załącznik Nr 58 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

855 314 211,89

314 211,89

3110 179 654,30

32 194,10

19 840,00

57 810,10

14 768,00

32 234,10

9 920,00

12 888,00

4110 11 184,39

1 265,67

4 959,36

4 959,36

4120 823,20

117,60

705,60

4170 64 950,00

7 350,00

28 800,00

28 800,00

4300 57 600,00

19 200,00

19 200,00

19 200,00

314 211,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze

Zakup usług pozostałych

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza

85508

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.
-Powiatowe Centrum Pmocy Rodzinie

Rozdział Treść

Rodzina

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze

Powiat Nowodworski-rodzina zastępcza

Powiat Pruszków - rodzina zastępcza

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza

Powiat Grodzisk - rodzina zastępcza

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza

Załącznik Nr 59 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 5 351 533,00

5 351 533,00

6050 5 351 533,00

3 730 348,00

1 025 000,00

91 243,70

104 941,30

400 000,00

5 351 533,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie
jako drogi dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc
finansowa Miasta Mława

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.
-Powiatowy Zarząd Dróg

Rozdział Treść

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda
w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 01005639 w m.
Doziny - pomoc finansowa Gminy Szreńsk

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów -
Strzegowo - opracowanie dokumentacji technicznej,
geodezyjne podziały działek - pomoc Gminy Radzanów

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów -
Strzegowo - opracowanie dokumentacji technicznej,
geodezyjne podziały działek - pomoc Gminy Strzegowo

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą
dojazdową - pomoc finansowa z Miasta Mława

Transport i łączność

Załącznik Nr 60 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 1 586 354,73

61 600,00

2320 61 600,00

17 600,00

19 250,00

8 250,00

16 500,00

1 314 754,73

6050 1 314 754,73

1 314 754,73

210 000,00

6050 210 000,00

210 000,00

855 759 125,14

549 346,18

2310 49 376,00

14 768,00

14 768,00

19 840,00

2320 499 970,18

98 752,00

9 920,00

9 920,00

211 311,42

14 768,00

29 536,00

62 827,30

62 935,46

209 778,96

2310 96 000,00

96 000,00

2330 113 778,96

113 778,96

85510

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalna Placówka Opiekuńczo - Terapeutyczna w
Gdańsku - utrzymanie dziecka w placówce

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo + wychowawcze

Powiat Pucki - rodzine zastępcze

Powiat Sokołowski - rodzine zastępcze

Powiat Wołomiński - rodzine zastępcze

Powiat Przasnyski - rodzine zastępcze

Powiat Miński - rodzine zastępcze

Powiat Nidzicki - rodzine zastępcze

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat Ciechanów - rodzine zastępcze

Powiat Legionowski - rodzine zastępcze

Miasto Katowice - Rodzina zastępcza

Miasto Olsztyn - Rodzina zastępcza

Miasto Warszawa - Rodzina zastępcza

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85508

80195

Rodzina

Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

80120 Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin

80117

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk

Kursy zawodowe - Powiat Szydłowiec

Branżowe szkoły I i II stopnia

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.
-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 61 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



921 96 000,00

10 000,00

2710 10 000,00

10 000,00

76 000,00

2310 76 000,00

76 000,00

10 000,00

2710 10 000,00

10 000,00

2 441 479,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Pomoc Finansowa dla Miasta Mławy na zadania realizowane
przez Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Porozumienie z Miastem Mława na dofinansowanie Biblioteki
Miejskiej

92118 Muzea

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

92116 Biblioteki

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki -pomoc
finansowa dla Miasta Mława na organizację piątej edycji
Victor Young Festiwal Mława

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

801 3 277,92

3 277,92

4110 444,24

222,12

222,12

4120 63,60

31,80

31,80

4440 168,24

84,12

84,12

4790 2 398,02

1 199,01

1 199,01

4800 203,82

101,91

101,91

3 277,92

Powiat Ciechnów - punkt katechetyczny

Powiat Ciechnów - punkt katechetyczny

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Powiat Ciechnów - punkt katechetyczny

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Powiat Ciechnów - punkt katechetyczny

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny

Razem:

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.
-I Liceum Ogólnokształcące

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Powiat Ciechnów - punkt katechetyczny

Powiat Działdowo - punkt katechetyczny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 62 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

752 5 100,00

5 100,00

2120 5 100,00

5 100,00

801 366 510,00

366 510,00

2120 366 510,00

366 510,00

371 610,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

80195 Pozostała działalność

Informacje o dochodach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Treść

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 212

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 63 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

752 5 100,00

5 100,00

3030 5 100,00

5 100,00

5 100,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Treść

Obrona narodowa

Razem:

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 303

Załącznik Nr 64 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 1 200,00

1 200,00

4210 1 200,00

1 200,00

1 200,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-
Bursa Szkolna

Rozdział Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem:

85410 Internaty i bursy szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Załącznik Nr 65 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

854 365 310,00

365 310,00

4110 48 628,30

48 628,30

4120 6 800,00

6 800,00

4170 280 440,00

280 440,00

4210 3 000,00

3 000,00

4240 24 441,70

24 441,70

4300 2 000,00

2 000,00

365 310,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

Zakup usług pozostałych

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Informacje o wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej wynikające z Uchwały Budżetowej na 2023 rok, Nr XLIV/307/2022 z 28 grudnia 2022 r.-
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Rozdział Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Składki na ubezpieczenia społeczne

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Wynagrodzenia bezosobowe

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Zakup materiałów i wyposażenia

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Zakup środków dydaktycznych i książek

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Załącznik Nr 66 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 750 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 750 000

710 Działalność usługowa 2 000

71015 Nadzór budowlany 2 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 2 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 552

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 552

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 3 552

755 552

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacja o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
podlegających zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023.

OGÓŁEM:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających zwrotowi
do budżetu państwa na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 67 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 750 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 750 000

710 Działalność usługowa 2 000

71015 Nadzór budowlany 2 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 2 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 552

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 552

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 3 552

755 552

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacja o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
podlegających zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023 - Starostwo Powiatowe w Mławie.

OGÓŁEM:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających zwrotowi
do budżetu państwa na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 68 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 2 000

71015 Nadzór budowlany 2 000

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 2 000

2 000

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacja o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
podlegających zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023 - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

OGÓŁEM:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających zwrotowi

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 69 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 0

0

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacja o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
podlegających zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży

OGÓŁEM:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających zwrotowi
do budżetu państwa na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 70 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 552

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 552

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 3 552

3 552

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Informacja o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
podlegających zwrotowi do budżetu państwa na rok 2023 - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Mławie.

OGÓŁEM:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających zwrotowi
do budżetu państwa na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok

Załącznik Nr 71 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Wydatki

1 2 3 4 5 6

I. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 146 550,00 146 550,00

z tego:

1. Bursa Szkolna w Mławie 146 550,00 854 85410 146 550,00

Wpływy z usług 146 150,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

146 550,00

146 550,00 146 550,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Ogółem

Rozdział Ogółem

Jednostka organizacyjna - Bursa Szkolna w Mławie

Informacja o planie  dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych na
2023 r.

Lp. Wyszczególnienie

Dochody 

Ogółem Dział

Załącznik Nr 72 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Wydatki

1 2 3 4 5 6

I. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

z tego:

2. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 2 000,00 801 80130 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15,00

Wpływy z różnych dochodów 1 985,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 000,00

2 000,00 2 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Informacja o planie  dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie

Dochody 

Ogółem Dział

Ogółem

Rozdział Ogółem

Jednostka organizacyjna - Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Załącznik Nr 73 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1



Wydatki

1 2 3 4 5 6

I. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

3. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
w Mławie

50 000,00 801 80142 50 000,00

Wpływy z usług 49 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

36 500,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na
wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich
naliczane

13 500,00

50 000,00 50 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Ogółem

Informacja o planie  dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 r.

Jednostka organizacyjna - Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Lp. Wyszczególnienie

Dochody 

Ogółem Dział Rozdział Ogółem

Załącznik Nr 74 do uchwały Nr 1099/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E42FE94-9E73-44D0-B736-822D15823098. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40
	Zalacznik 41
	Zalacznik 42
	Zalacznik 43
	Zalacznik 44
	Zalacznik 45
	Zalacznik 46
	Zalacznik 47
	Zalacznik 48
	Zalacznik 49
	Zalacznik 50
	Zalacznik 51
	Zalacznik 52
	Zalacznik 53
	Zalacznik 54
	Zalacznik 55
	Zalacznik 56
	Zalacznik 57
	Zalacznik 58
	Zalacznik 59
	Zalacznik 60
	Zalacznik 61
	Zalacznik 62
	Zalacznik 63
	Zalacznik 64
	Zalacznik 65
	Zalacznik 66
	Zalacznik 67
	Zalacznik 68
	Zalacznik 69
	Zalacznik 70
	Zalacznik 71
	Zalacznik 72
	Zalacznik 73
	Zalacznik 74

		2023-01-16T08:44:49+0100


		2023-01-16T08:46:47+0100


		2023-01-16T08:53:52+0100


		2023-01-16T09:36:02+0100




